
 

UCHWAŁA NR LI/434/2014 

RADY POWIATU W MYŚLIBORZU  

z dnia 25 czerwca 2014 roku 

 

 

 

w sprawie oświadczenia w przedmiocie uczczenia 15 – lecia utworzenia Powiatu 

Myśliborskiego 

 

 

 

Na podstawie art. 12 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 595 ze zm.), w związku z § 12 ust. 4 Statutu Powiatu Myśliborskiego 

stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XLIV/398/2014 z dnia 30 stycznia 2014 r. w sprawie 

uchwalenia Statutu Powiatu Myśliborskiego (Dz. Urz. Woj. Zach. z 2014 r. poz. 990) Rada 

Powiatu w Myśliborzu, uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Składa się oświadczenie w przedmiocie uczczenia 15 – lecia utworzenia Powiatu 

Myśliborskiego stanowiące załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Myśliborzu. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Powiatu 

 

Cezary Krzyżanowski 

 

 

 

 

 

 

 

UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 12 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

do wyłącznej właściwości rady powiatu należy m. in. stanowienie o kierunkach działania 

zarządu powiatu. W myśl §12 ust. 4 Statutu Powiatu Myśliborskiego, rada może w formie 

uchwały składać oświadczenia w sprawach istotnych dla Powiatu. 

Z uwagi na jubileusz 15 - lecia utworzenia Powiatu Myśliborskiego, Rada Powiatu              

w Myśliborzu w powyżej wskazanym trybie podejmuje niniejszą uchwałę. 

 



         Załącznik 

do Uchwały Nr LI/434/2014 

Rady Powiatu w Myśliborzu 

z dnia 25 czerwca 2014 roku 

 

 

 

 

OŚWIADCZENIE 

 

Samorząd Powiatu Myśliborskiego w 15 – tą rocznicę reformy samorządowej wyraża 

wdzięczność wszystkim mieszkańcom oraz instytucjom i organizacjom za wspólne 

zaangażowanie w budowę i rozwój Powiatu Myśliborskiego. Podziękowania należą się 

zwłaszcza tym, którzy w swojej działalności zawsze mają na względzie dobro całej wspólnoty 

lokalnej.  

 

Rada Powiatu wyraża niezmienną wolę współpracy ze wszystkimi podmiotami życia 

gospodarczego, społecznego i politycznego na rzecz zgodnego rozwoju Powiatu oraz 

uczestniczenia w procesie integracji europejskiej i partnerskiego współdziałania z innymi 

jednostkami samorządu terytorialnego w dziele umacniania lokalnej samorządności. 

 

Jednocześnie Rada Powiatu w Myśliborzu wyraża swoje zaniepokojenie wobec stopniowego,  

osłabienia roli powiatów. Niezaprzeczalnym bowiem pozostaje fakt istnienia potrzeby 

wzmacniania struktur samorządu powiatowego poprzez odpowiednie umocowania prawne,               

a także konieczność systemowego zapewnienia takiego finansowania całokształtu działań 

powiatowych, który pozwoli na należytą ich realizację z myślą o członkach tej wspólnoty 

samorządowej. 

 

Utożsamiając się ze stanowiskiem zajmowanym przez Związek Powiatów Polskich Rada 

Powiatu popiera starania zmierzające do przywrócenia Powiatom zamierzonej w roku                

1998 pozycji. 

 

Przez minione 15 lat Powiat Myśliborski na miarę swoich możliwości rozwijał się,                      

ale i  zmagał z wieloma problemami charakterystycznymi dla tego szczebla samorządu 

terytorialnego. Niewątpliwie jego przyszłość w kolejnym okresie zależeć będzie głównie od 

ludzi, którzy będą działać na jego korzyść i dla dobra jego mieszkańców. 


